[image: asekeevo-герб]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2015                                с. Баландино                                  № 8-п

О предоставлении земельного участка
в безвозмездное пользование

    В соответствии со ст.ст. 24, 39.10 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ, «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Баландинский сельсовет, постановляю:
       1. Предоставить в безвозмездное пользование Государственному  бюджетному учреждению здравохранения «Асекеевская районная больница» Оренбургской области Асекеевского района земельный участок, с кадастровым номером 56:05:0401001:423, сроком до 1 года,  для строительства ФАПа.  Площадь земельного участка 512,0  кв.м. Местоположение земельного участка: Оренбургская область, Асекеевский район, село Баландино, улица Золотухина 63 «Б». Категория земель - земли населенных пунктов. Разрешенное использование - для размещения объектов капитального строительства, предназначенных для оказания гражданам медицинской помощи (фельдшерские пункты) (№ группы 17).
    2. Ведущему специалисту О.В. Золотухиной  подготовить проект договора безвозмездного пользования испрашиваемого земельного участка.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                       Н.А.Мухетов

Разослано:ГБУЗ «Асекеевская РБ», в администрацию МО «Асекеевский  район»,   прокурору района,  в дело.

image1.png